
Smlouva o podmínkách dodávek zboží č. 2005/0565

JohnsonDiversey Česká republika, s r.o.
se sídlem: K Hájům 2, 155 00 Praha 5
zastoupená: Ing. Pavlem Kovářem, jednatelem společnosti
ICO: 26163284 '
DIČ: CZ26163284
Bank. spojení: 

 ’
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 75909 
dále jen „prodávající“ ’

a L

Fakultní nemocnice v Motole
se sídlem V Úvalu 84, Praha 5, 150 06
zastoupená: JUDr. Ing. Miloslavem Ludvíkem, MBA, ředitelem
ICO: 00064203
DIČ: CZ00064203
Bank. spojení:
číslo účtu: 
dále jen „kupující“

Tato smlouva byla uzavřena na základě veřejné zakázky zadané dle 8 
o veřej ných zakázkách, v platném znění.

Obě smluvní strany prohlašují, že jsou způsobilé k právním úkonům a po 
uzavírají v souladu s ust.§ 269 odst. 2 obchodního zákoníku tuto smlouvu:

45 zákona č. 40 / 2004 Sb.. 

vzájemném projednání a shodě

I.
Předmět smlouvy

1 .Předmětem této smlouvy jsou dodávky produktů vyráběných 
(dále jen „zboží“) podle základních skupin:

• úklidové čistící a dezinfekční prostředky
• zařízení pro úklid (úklidové stroje) a úklidové pomůcky
• čistící a dezinfekční prostředky pro kuchyňskou hvgienu
• mycí a oplachové prostředky pro strojní mytí nádobí
• prostředky pro personální hygienu
• textilní hygienické pomůcky
• ostatní prostředky.

a distribuovaných prodávajícím kupujícímu

Přesná specifikace zboží jc uvedena v příloze č. 1, která je nedílnou součástí této smlouvy.

2. Kupující se touto smlouvou zavazuje zboží od prodávajícího převzít a zaplatit kupní cenu podle této 
sm ouvy. V rámci jednotlivých kupních smluv (objednávek) se prodávající zavazuje dodávat 
kupujícímu zbozi v množství, druhu, v termínu a za podmínek stanovených touto smlouvou



II.
Kupní cena

1. Kupní cena za jednotlivé druhy zboží byla sjednána podle cenové nabídky, kterou zpracoval v rámci shora
citované veřejné zakázky prodávající. Ceny zboží jsou uvedeny v příloze č. 1, která je nedílnou součástí této 
smlouvy. -

2. Kupní cena zahrnuje veškeré náklady spojené s dodávkou zboží prodávajícím do místa plnění dodávky 
(zejména dopravu, obal a pojištění).

III.
„ Platební podmínky

1. Kupující se zavazuje platit kupní cenu podle dílčího plnění na základě daňových a účetních dokladů ( dále 
jen „faktur“ ) vystavených prodávajícím po předložení zápisu o předání a převzetí zboží.

2. Kupní cena za dodané zboží je splatná do 90ti dnů ode dne doručení faktury kupujícímu. Faktura musí kromě 
náležitostí stanovených obecně závaznými právními předpisy obsahovat tyto údaje:

a) označení faktury a jej í číslo,
b) název, sídlo, IČ a DIČ prodávajícího a jeho bankovní spojení,
c) název, sídlo a IČ kupujícího jeho bankovní spojení,
d) fakturovanou částku,
e) datum vystavení a odeslání faktury,
f) datum uskutečnění zdanitelného plnění,
g) splatnost,
h) číslo objednávky.

K faktuře musí být přiloženy dodací listy za fakturované zboží potvrzené kupujícím.
3. V případě, že prodávajícím vystavená faktura bude obsahovat nesprávné či neúplné údaje, je právem 
kupujícího takovou fakturu do uplynutí doby splatnosti vrátit. Prodávající podle charakteru nedostatků fakturu 
opraví nebo vystaví novou. U opravené faktury nebo nové faktury běží nová lhůta splatnosti.
4. V případě prodlení kupujícího s placením faktury má prodávající právo požadovat zaplacení úroků z prodlení 
ve výši 0,01% z dlužné částky za každý den prodlení. Prodávající se zavazuje neuplatňovat úroky z prodlení, 
které vzniknou v období 30ti dní od skončení doby splatnosti příslušné faktury.

IV.
Dodací podmínky

1. Místem plnění dodávky je rampa skladu kuchyně v hospodářské části kupujícího.
2. Dodací lhůta je stanovena dohodou smluvních stran při každé jednotlivé objednávce, minimálně však 5 

pracovních dní od dam objednání. V případě, že bude prodávající v prodlení splněním  podle této 
smlouvy, je  povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,01% z kupní ceny za každý den 
prodlení.

3. Dodávka se považuje podle této smlouvy za splněnou, pokud zboží bylo:
. řádně předáno včetně dodacího listu •
. převzato kupujícím v místě jeho sídla, formou potvrzení dodacího listu.

4. Po splnění dodávky zboží vystaví prodávající dodací list, který bude obsahovat níže uvedené
náležitosti:



b) označení dodacího listu a jeho číslo,
c) název a sídlo prodávajícího a kupujícího,
d) číslo kupní smlouvy,
e) označení dodaného zboží a jeho množství,
f) datum dodání,
g) jiné náležitosti důležité pro předání a převzetí dodaného zboží.

5. Prodávající bude přijímat objednávky zboží od kupujícího v písemné nebo telefonické formě potvrzené faxem 
na číslo . Prodávající se zavazuje dodat objednané zboží kupujícímu nejpozději do 5 ti pracovních 
dnů ode dne doručení objednávky.

V.
Zboží

1. Prodávající se zavazuje, že bude kupujícímu dodávat zboží v kvalitě stanovené obecně platnými právními 
předpisy pro dodávaný druh zboží.

2. Prodávající se zavazuje při první dodávce zboží poskytnout bezplatně čtyři úklidové vozíky TASKI Double 
včetně příslušenství v počtu 4 ks.

3. Prodávající se zavazuje dodávat zboží, jehož doba použitelnosti bude v okamžiku dodání činit nejméně 75% 
celkové doby použitelnosti uvedené v nabídce prodávajícího. Prodávající může dodat zboží s kratší dobou 
použitelnosti jen po předchozím souhlasu kupujícího.

4. Není-li v objednávce kupujícím výslovně uvedeno jinak, zavazuje se kupující respektovat při objednávání 
skupinové balení, která prodávající uvedl v poznámce u zboží v příloze č. 1 této smlouvy.

5. Dodávka zboží je považována za kompletní, je-li se zbožím dodána následující průvodní dokumentace:
• dodací list s uvedením názvu, množství jednotlivých druhů zboží
• hygienické či jiné atesty, jsou-li zákonnými normami a předpisy požadovány
• návod k použití v českém jazyce, jde-li o ostatní druhy zboží
• prohlášení o shodě, jde-li o zboží uvedené v zákoně č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na 

výrobky, ve znění pozdějších předpisů.

6. Prodávající je podle této smlouvy povinen zboží zabalit nebo opatřit pro přepravu způsobem, který 
je obvyklý pro takové zboží v obchodním styku, popř. způsobem potřebným k uchování a ochraně 
zboží.

VI.
Reklamace

1. Kupující je oprávněn reklamovat:
a) vady množství pří převzetí
b) vady jakosti:

ba) zjevné ihned při převzetí zboží
bb) skryté po celou dobu použitelnosti zboží.

Kupující musí reklamaci uplatnit doporučeným dopisem. Pokud kupující reklamuje jiným způsobem 
(faxem, elektronickou poštou nebo na reklamační oddělení firmy JohnsonDiversey -  tel. apod.) 
musí takto uplatněnou reklamaci potvrdit doporučeným dopisem. Pro posouzení, zda reklamace byla 
uplatněna ve shodě s výše uvedenými lhůtami, je rozhodné'datum podacího razítka u doporučeného dopisu, 
jímž byla reklamace uplatněna.



2' b e X ť i  r„klamaChe Prodá™J,CÍm bude aklamované zboží buď dob,opisováno, nebo nahrazeno

3. v  přU  f  hradí r dá- J fa' '

2b0žk P™  “  "á“ u a o d 3 * * * * *

VII.
Výhrada vlastnictví

Vlastnické právo přejde na kupujícího okamžikem uhrazení faktury za zboží.

1.

2 .

Doba trvání smlouvy

Z S ? £ £ :  % £ ? T -  r , a *  t T "
dmíče naSledUĴ ’h° Pu° do™čení ^povědí. V případě že druhá smluvní strana výpověď nejjfewzme^

o f té to Ps ° f ^  d° f  rUČednéh° ^  ^ ^ n a p o s Íd n í z Z o ^ a ^  “

pro pods,at"é porušení ,é,° sm,ouvy- pf,íemž 22 pods,a,né
a) "ezaplacenf kuP"‘ P»d'e '* e  smlouvy ve lbů,6 delší péri měsíců po uplynutí

b) na straně prodávajícího, jestliže nedodá fádně a včas předmět této smlouvy a pokud neziednal nápravu
přestože byl kupujícím na neplnění této smlouvy upozorněn. P ’

2 .

IX.
Služby a servis

7 h)pdVf d  pr0V6de svými odbornými pracovníky bezplatné vstupní školení personálu kupujícího 
z hlediska seznamem personálu s použitím, popř. dávkováním chemických prostředků J ’
'MPhodin tedinickéh0 Problému 113 dávkovacím zařízení prodávajícího bude provedena oprava do

,h0d!u ,od nahlaseni zavady. V pnpadě nedodržení této podmínky je kupující oprávněn účtovat 
náhradu^škody ^ednorazovou smluvní pokutu ve výši 10.000,- Kč bez DPH, tím není dotčen nárok na

X.
Závěrečná ustanovení

c e s lT p o k r fh v 6 ř,atVa2Ujl'-Že VeSkr í  SP0° '  VZniklé V souvislc,s,i s lowo smlouvou budou řešit snesnou

rescni 1 moznC: b"dou spory fe5eny v s°“iadu spiai" °u * « <  «p»™-

pina,i ,ě'° smio,,vy " eposk' in™ ' ,wi * » *

4



3. Veškeré změny k této smlouvě musí být učiněny formou písemného, číslovaného dodatku a musí 
odsouhlaseny oběma smluvními stranami.

4. Není-li v této smlouvě stanoveno jinak, řídí se veškeré vztahy mezi smluvními stranami příslušnými 
ustanoveními obchodního zákoníku v platném znění.

5. Žádná ze smluvních stran nemá právo převádět svá práva a závazky, vyplývající z této smlouvy, na třetí
osobu bez souhlasu druhé smluvní strany. '

6. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu.
7. Smlouvaje vyhotovena ve dvou originálech, z nichž každá strana obdrží po jednom výtisku.
8. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla ujednána podle jejich pravé 

a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně. Autentičnost této smlouvy potvrzují smluvní strany svým 
podpisem.

V Praze dne 2<3 .f;i 1 ^ 0  vT V Praze dne. J čí. c7- -Zo ů S^

JohnsonDiversey
Česká republika, r ^
K  Hájům 2/1233, 1 55 ha 5 
lel.H-420296.7571 I 29fi357] 12 
IČO; 29103284 UI C Ď32S4 ©

za prodávajícího

5



’I

Příloha Č.1 Smlouvy o podmínkách dodávek zboží 2005/0565

Název produktu

rostředky pro strojni mytí nádobí

Cena K č

-~ ~ ~ m | kg/l/ks bez DPH | b a le rh ^^ ppn  l I
balení s DPH

Kapalné mycí p ro s třP r ik y

Kuchyňská hygiena

Suma Lavette žlutá

Suma Lavette červená

Suma Levette modrá

Suma Lavette - zelená

25

25

25

ks

ks

ks

13.00

13.00

13.00

325.00

325.00

325,00

325,00

61.75

61.75

61.75

386.75

386.75

386,75

61,75 386.75



Příloha č.1 Smlouvy o podmínkách dodávek zboží 2005/0565

Prostředky TASKI

TASKI tensol conc. 6 I 183,00 1 098,00 208,62 1 306,62
TASKI activai 10 I 87,00 870,00 165,30 1 035,30
TASKI DS 5001 5 I 149,00 745,00 141,55 886,55
Hypofoam 23 1 84,00 1 932,00 367,08 2 299,08
Stěrka podlahová 1 ks 232,00 232,00 44,08 276,08
Násada ALU 1 ks 220,00 220,00 41,80 261,80

Příloha č.1 Smlouvy o podmínkách dodávek zboží 2005/0565

Prostředky TASKI

TASKI tensol conc. 6 I 183,00 1 098,00 208,62 1 306,62
TASKI activai 10 I 87,00 870,00 165,30 1 035,30
TASKI DS 5001 5 I 149,00 745,00 141,55 886,55
Hypofoam 23 1 84,00 1 932,00 367,08 2 299,08
Stěrka podlahová 1 ks 232,00 232,00 44,08 276,08
Násada ALU 1 ks 220,00 220,00 41,80 261,80


